

## **KSP HOLDING, HOBRO APS**

**Jyllandsvej 8  
9500 Hobro**

**CVR-nr. 34 35 26 74**

**Årsrapport for 2021  
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. 03. 2022



---

Kasper Povlsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KSP HOLDING, HOBRO APS  
Jyllandsvej 8  
9500 Hobro

CVR-nr.: 34 35 26 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Kasper Povlsen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 275.976, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 976.023.

Resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.371</b>	<b>-2.869</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		288.420	151.000
Finansielle indtægter		4.983	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.056</u>	<u>-30.004</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.976</b>	<b>118.127</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>275.976</u></b>	<b><u>118.127</u></b>
Foreslået udbytte		97.418	56.500
Overført resultat		<u>178.558</u>	<u>61.627</u>
		<b><u>275.976</u></b>	<b><u>118.127</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		616.320	400.000
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>288.420</u>	<u>151.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>904.740</b></u>	<u><b>551.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>904.740</b></u>	<u><b>551.000</b></u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>69.983</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>69.983</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.300</b></u>	<u><b>208.547</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>74.283</b></u>	<u><b>208.547</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>979.023</b></u></u>	<u><u><b>759.547</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		798.605	620.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		97.418	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>976.023</u></b>	<b><u>756.547</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>979.023</u></u></b>	<b><u><u>759.547</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>69.983</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	69.983	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.